Ông Bùi Mạnh Thắng, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Công ty Điện lực Thái Bình chia sẻ: Thiếu hụt được sự vất vả của NLD, hàng năm Công ty đều có các chính sách hỗ trợ kịp thời để động viên NLD. Theo kế hoạch, trong dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, Ban giám đốc và Công đoàn Công ty Điện lực Thái Bình sẽ tổ chức thăm hỏi, động

viên các đơn vị trực tết, tặng quà công nhân và con công nhân mắc bệnh hiểm nghèo, tai nạn lao động. Như trong dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, Ban giám đốc và Công đoàn Công ty tổ chức thăm hỏi, động viên các đơn vị trực tết trên 81 triệu đồng; tặng quà công nhân và con công nhân mắc bệnh hiểm nghèo, tai nạn lao động, gặp nạn đầu xuân... số tiền trên 200 triệu đồng. Ngoài ra còn tổ chức các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể thao cho NLD tham gia.